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Saksnr.  Utval Møtedato 

041/21 Ungdomsråd 07.10.2021 

038/21 Eldreråd 11.10.2021 

041/21 Råd for menneske med nedsett funksjonsevne 11.10.2021 

028/21 Utval for helse og omsorg 12.10.2021 

 Alver kommunestyre  

 

 

Felles satsingar for helse- og omsorgssektoren i Nordhordland 2021-2031 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
 
Kommunestyret godkjenner følgjande:  
 

a. Alver kommune sluttar seg til innhald og føringar i «Felles satsingar for helse- og omsorgssektoren i 
Nordhordland 2021-2031», og forpliktar seg til å ta del i felles dialog og prosess om dei tema som 
planen omhandlar jamfør vedlegg. 

 
b. Alver kommune sluttar seg til at Kommunalsjefgruppa for helse og omsorg i Nordhordland får i 

oppdrag å koordinera og organisera oppfølging av prioriterte område i planen. 

 
c. Alver kommune sluttar seg til at det vert utarbeidd handlingsplan for konkretisering av tiltak knytt til 

dei prioriterte områda, og at Rådmannsutvalet får mandat til å godkjenna tiltak i handlingsplan. 

 
d. Alver kommune legg til grunn at konkrete tiltak som forpliktar må forankrast i kommunen, og 

kommunen kan reservera seg mot å gå inn i konkret samarbeid sjølv om ein har slutta seg til planen. 

 
 

 

Ungdomsråd 07.10.2021: 

 

Handsaming: 
Orientering i saka v/Leni Dale 

 

UR- 041/21 Vedtak: 
Ungdomsrådet støtter rådmannen sitt framlegg til vedtak. 
Samrøystes 

 

Råd for menneske med nedsett funksjonsevne 11.10.2021: 

 

Handsaming: 



 

 

Ingen merknader, samrøystes. 

 

RMNF- 041/21 Vedtak: 
Ingen merknader. 

 
Politisk handsaming 
Saka skal til uttale i ungdomsråd, eldreråd, råd for menneske med nedsett funksjonsevne 
Saka skal til innstilling i utval for helse og omsorg 
Saka skal avgjerast i kommunestyret 
 
Bakgrunn 
Plan for interkommunalt samarbeid innan helse- og omsorgstenesta i Region Nordhordland 2014 – 2017 vart 
handsama og godkjent av dei ni kommunestyra i Region Nordhordland i 2014.   
Det er ikkje  gjennomført ein systematisk gjennomgang og revisjon av planen etter 2016.  
 
Kommunalsjefgruppa for helse og omsorg i Nordhordland har planen som sitt viktigaste styringsdokument, og 
har difor løfta saka om at det bør gjennomførast ein revisjon av planen i 2020/2021. 
 
Saksopplysninger: 
Plan for interkommunalt samarbeid innan helse og omsorgstenesta, med tilhøyrande handlingsplanar har vore 
gode styringsdokument i tida frå 2014 og fram til i dag. For å sikre at me i Nordhordland framleis kan 
samarbeide på best mogleg vis, og for å vere trygg på at dei viktigaste innsatsområda vert prioriterte, treng me 
å sikre kvaliteten på styringsdokumenta våre. 
 

Mai 2020 handsama Rådmannsutvalet sak via e-post og slutta seg samrøystes til: 

 
· at Plan for interkommunalt samarbeid innan helse- og omsorgstenesta i Region Nordhordland 2014 – 

2017» vert revidert, og at kommunalsjefgruppa for helse og omsorg får oppdraget med å gjennomføre 
revisjonen. 

· at områda føremål, prinsipp, forankring og involvering, samt prioriterte innsatsområde særleg vert 
vurdert. 

· plan for involvering og forankring slik det er skissert i saka og i vedlagt framdriftsplan.  

 
Med bakgrunn i dette har kommunalsjefgruppa for helse og omsorg i 2020/2021 hatt ein systematisk 
gjennomgang og gjennomført ein revisjon av den interkommunale planen.  
 
Prosess 
I revisjonsarbeidet er aktuelle, nasjonale styringsdokument for sektoren lagt til grunn, saman med drøftingar av 
utviklingstrekk og utfordringar for kommunane og regionen.  
 
Kommunesamanslåing, Region Nordhordland Helsehus, samt demografisk utvikling og framskrivingar har 
tydeleggjort regionale utfordringar. Dette har bidratt til at også prinsippa (grunnsetningane) i det felles 
arbeidet kommunane skal i gang med også er drøfta. I arbeidsprosessen har innspel frå råd og nettverk 
innanfor sektoren stått sentralt.  
 
Det er semje om at planen skal bidra til at sektoren vert utvikla på berekraftig vis. Dette tyder at me har eit 
økonomisk, økologisk og sosialt perspektiv. 
 
Vurdering 
Kommunalsjefgruppa for helse og omsorg har gjennom revisjonsarbeidet komme fram til at den reviderte 
planen bør ha eit meir overordna, strategisk perspektiv, slik at den vert meir føreseieleg over ein lengre 
periode, og at tilhøyrande handlingsplan vert fylgt tettare opp.  
  
Med bakgrunn i at det strategiske og meir langsiktige perspektivet vert styrka har kommunalsjefgruppa tilrådd 
at planen endra namn til; Felles strategiplan for helse- og omsorgssektoren i Nordhordland 2021 – 2031 
 
7.mai 2021 fekk Rådmannsutvalet i Region Nordhordland førelagt planen til handsaming.  



 

 

Utvalet fatta slikt vedtak i saka:  
 

Rådmannsutvalet i Region Nordhordland sluttar seg til «Felles strategiplan for helse- og omsorgssektoren 
i Nordhordland 2021 – 2031» slik den ligg føre, og ber om at planen vert lagt fram til handsaming i 
Regionrådet. 

 
14.juni 2021 fekk Regionrådet for Nordhordland førelagt planen til handsaming.  
Regionrådet fatta slikt vedtak i saka:  
 

Regionrådet vedtar å endra namn på planen frå «Felles strategiplan for helse- og omsorgssektoren i 
Nordhordland 2021 – 2031» til «Felles satsingar for helse- og omsorgssektoren i Nordhordland 2021 – 
2031», og ber om at planen vert lagt fram til politisk handsaming i kommunane. 

 

 

Vedlegg i saken: 

01.10.2021 Felles satsingar for helse- og omsorgssektoren i NH 2021 - 

2031 

1618753 

 

 

 


